4.2.Подведение итогов Конкурса и размещение результатов на официальном сайте 

проводится в течение 3-х рабочих дней с момента поступления заявки на конкурс. 

4.3.Участие в Конкурсе бесплатное.  

4.4.Изготовление наградных документов является дополнительной услугой 

и оплачивается в размере 187 (сто восемьдесят семь) рублей за один наградной 

документ. 

4.5.При заполнении данных для оформления наградного документа разрешается 

указывать ФИО руководителя/куратора/наставника. 

4.6.В случае, если работа коллективная, необходимо указать название группы, тогда